

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.28 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьсот семьдесят восемь тысяч шестьсот девяносто восемь рублей 94 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					566,58		578 698,94
ЖЭС-2					4,18		247 445,35
1	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (чердак)	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	4,18	59 197,45	247 445,35
		00-00008261 Скотч сантехнический		шт	30	111,00	3 330,00
		00-00008264 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.108-30		пог.м	200	315,83	63 166,00
		00-00008263 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.133-30		пог.м	23	381,67	8 778,41
		00-00008267 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.54-30		пог.м	155	195,00	30 225,00
Прямые затраты по разделу:							149 437,79
Накладные расходы по разделу:							34 221,04
Сметная прибыль по разделу:							22 545,63
НДС 20% по разделу:							41 240,89
Итого по разделу, включая НДС:							247 445,35
PCY					562,4		331 253,59
2	1	Утепление (засыпка) чердачного перекрытия	ФТ004	1 м2	421,2	589,00	248 086,80
3	2	Прочие работы (теплоизоляция вентканалов)	ФТ009	1 м2	141,2	589,00	83 166,79
Прямые затраты по разделу:							
Накладные расходы по разделу:							
Сметная прибыль по разделу:							
НДС 20% по разделу:							55 208,93
Итого по разделу, включая НДС:							331 253,59
Прямые затраты по всем разделам:							149 437,79
Накладные расходы по всем разделам:							34 221,04
Сметная прибыль по всем разделам:							22 545,63
НДС 20% по всем разделам:							96 449,82
Итого по всем разделам, включая НДС:							578 698,94

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин